


Sezen Tan'ın Ardından...

After Sezen Tan...

Nazan Özenç Uçak* 

Öz

Türkiye’de üniversite kütüphaneciliğinin öncü isimlerinden biri olan Sezen Tan’ın vefatı nedeniyle kaleme aldığım anı yazısıdır.

Anahtar Sözcükler: *Sezen Tan; Hacettepe Üniversitesi Kütüphanesi; Türk kütüphaneciliği.*

Abstract

This is the memoir that I wrote because of death of Sezen Tan who is one of the pioneers of university librarianship in Turkey.

Keywords: *Sezen Tan; Hacettepe University Library; Turkish librarianship.*

Hepimiz çalışma hayatımız süresince pek çok insanla karşılaşırız. Bunlardan birçoğu zamanla unutulurken, bir kısmı bizde derin izler bırakır. Kimisini sadece ad olarak veya işle ilgili olaylar içinde anarken, kimisiyle değişen ortamlara, ayrılan yollara rağmen iletişimimiz devam eder. Ancak çok az insanla bu ilişkiler arkadaşlığa, dostluğa evrilir. Sezen Tan ile tanışmam bir üniversite öğrencisi olarak Hacettepe Üniversitesi Tıp Kütüphanesinde staj yaptığım yıllarda başladı. Mezuniyetim sonrasında yönetici – memur ilişkisi sınırlarında devam eden bu tanışıklık, Sezen Hanımın emeklilik sonrası özel sektörde, benim Bölümde çalışmaya başlamamla iş ortamı dışında da arkadaşlığa, dostluğa evrilerek devam etti. Yaşamımız boyunca pek çok insandan çok şey öğreniriz. Kimisinde neler yapmamız, kimisinden de neler yapmamamız gerektiğini. Ben Sezen Tan’dan genelde neler yapmam gerektiğini öğrendim. Birlikte çalıştığımız sürede mesleğe olan saygısı, iş disiplini, dürüstlüğü, adalet ve yönetim anlayışı beni etkilemiştir. İş ile iş dışındaki arkadaşlığı birbirinden ayırabilen, çalıştığı insanları motive edip destekleyen, kararlarında kurum çıkarlarını esas alan örnek bir idareciydi. Daha sonra özel sektörde çalışmaya başladığında onun iş disiplinine bir kez daha hayran oldum. Çalışkan, yeniliklere açık, mesleğine aşkla bağlı, iyi iletişim kurabilen bir insan olması nedeniyle çevresinde hep takdirle karşılandı ve genç meslektaşlara iyi bir örnek oldu.

Bugün dönüp baktığımda 40 yılı aşan bu ilişkinin bu kadar uzun soluklu olmasının Sezen Hanım’ın kişiliğiyle yakından ilgili olduğunu görüyorum. Ne zaman yaşamımda iyi bir gelişme veya bir sorun olsa ilk bana ulaşan insanlardan birisi oldu. Sorunlara soğukkanlı

* Emekli Öğretim Üyesi. E-Posta: nazanozencucak@gmail.com

Retired. E-Mail: nazanozencucak@gmail.com

Geliş Tarihi –Received: 19.11.2021

Kabul Tarihi – Accepted: 20.11.2021

Yayımlanma Tarihi – Published: 30.12.2021

yaklaşımı, çözüm üretme becerisi, zor zamanlarda çevresine içten desteği O'nu farklı kılan özellikleri olarak sayılabilir. Sadece yakın arkadaşlarının değil çevresindeki pek çok insanın sorunlarından haberdar olur, elinden geleni yapmaya çalışırdı. Sezen Hanımı birkaç sözcükle tanımlamam gerekirse kararlı, sabırlı, çalışkan, dürüst ve bir o kadar da ketum olduğunu söyleyebilirim. Çevresine karşı bu kadar hassas ve duyarlı olmasına rağmen kendi sorunları, rahatsızlıkları konusunda son derece ketum bir insandı. Rahatsızlığının son zamanlarına kadar Sezen Hanımın kendisi, çevresi veya işi ile ilgili bir şikayetine tanık olmadım. Başkalarının sorunlarına bu denli yakın ilgi göstermesine rağmen kendi sorunlarını, sıkıntılarını paylaşmaktan kaçınırdı.

Sezen Hanımın kaybı benim için sadece bir meslek büyüğünün, iyi bir idareci ve eski bir çalışma arkadaşının kaybindan çok öte, iyi bir arkadaş ve güvenilir bir dost kaybı oldu. O'nu yüzünden hiç eksik etmediği tebessümü ile hatırlayacağım.